
Penthouse na prodej v La Quinta, Marbella 1 295 000 €
Reference: R5006683  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 265m  Terrace: 100m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Objevte své vysněné útočiště v tomto úžasném penthousu v pres6žní oblas6 La Quinta v Marbelle. Tato nádherná
rezidence nabízí tři prostorné ložnice a dvě elegantně řešené koupelny, které poskytují pohodlí a soukromí vám i vašim
hostům. Penthouse je orientován na jihovýchod a po celý den sem dopadá sluneční světlo, které umocňuje jeho
hřejivou a příjemnou atmosféru.

Připravte se na úchvatný výhled, který zahrnuje jak majestátní horu La Concha, tak jiskřivé Středozemní moře. Ať už si
vychutnáváte ranní kávu, nebo hosty, výhled na tuto scenérii není nic jiného než pozoruhodný. Pro vaše pohodlí je
součástí objektu bezpečné parkování v přístřešku pro auta, které zajišťuje snadný přístup.

Tento penthouse se nachází na klidném a 6chém místě a nabízí dokonalé útočiště před každodenním shonem. Rozsáhlá
střešní terasa o rozloze 80 m² je snem všech zábavych6vých, s omlazující vířivkou a panorama6ckým výhledem, který
slibuje nezapomenutelné okamžiky. Kromě toho je okouzlující terasa o rozloze 20 m² ideálním místem k vychutnávání
nádherných východů slunce nad La Concha, díky nimž je každé ráno potěšením.

Tento penthouse, nedávno zrekonstruovaný v roce 2022, ztělesňuje moderní eleganci s vysoce kvalitními povrchovými
úpravami a důrazem na detail v celém objektu. Jeho vynikající poloha v blízkos6 pres6žního hotelu La Quinta Wes6n
zajišťuje, že luxusní vybavení a služby jsou vzdáleny jen několik okamžiků, což ještě zvyšuje půvab této výjimečné
nemovitosti.

Nenechte si ujít příležitost vlastnit tento nádherný penthouse v La Quintě, kde se luxusní bydlení snoubí s malebnou
krásou. Naplánujte si prohlídku ještě dnes a vstupte do svého vysněného domova!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Komunální 

Kategorie 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v La Quinta, Marbella
	1 295 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


